
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 жовтня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1952 

 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з Програмою підтримки сімей загиблих/померлих, 

військовополонених та безвісти відсутніх Захисників України на 2023-2025 

роки, затвердженої рішенням XXX сесії міської ради VIII скликання 22.12.2022 

року № 1061 (зі змінами) розглянувши заяви громадян щодо надання 

матеріальних допомог, які надійшли до департаменту соціальної політики,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виплатити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги 

членам сімей загиблих/померлих Захисників України: 

1.1.  Гр. Прокоповій Тетяні Сергіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

(в тому числі на неповнолітню дитину *** р.н.) у сумі 66666,66 грн.; 

1.2. Гр. Прокопову Владиславу Миколайовичу, мешканцю м. Ужгород, 

вул. ***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника 

податків ***) у сумі 33333,34 грн.; 

1.3. Гр. Стрижак Ганні Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 33333,33 грн.; 

1.4. Гр. Стрижак Світлані Георгіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 33333,33 грн. 

2.   Виплатити кошти для надання матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань членам сімей загиблих/померлих Захисників 

України: 

2.1. Гр. Опаленик Наталії Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

(в тому числі на малолітню дитину ***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 



2.2. Гр. Турецькій Олені Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***)(на 

неповнолітню дитину, яка перебуває під її опікою ***р.н.) у сумі 50000,00 грн; 

2.3. Гр. Білкей Ользі Степанівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) (в 

тому числі на малолітню дитину *** р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

2.4. Гр. Павловій Анні Дмитрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) (в 

тому числі на малолітню дитину ***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

2.5. Гр. Михнич Катерині Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100 000,00 грн.; 

2.6. Гр. Граб Людмилі Федорівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

2.7. Гр. Пристая Тетяні Андріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) (в 

тому числі на малолітню дитину ***  р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

2.8.  Гр. Бенці Василю Івановичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

20000,00 грн.; 

2.9. Гр. Баллі Яніні Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), (в тому 

числі на неповнолітню дитину *** р.н. та малолітню дитину *** р.н)  у сумі 

60000,00 грн.; 

2.10. Гр. Баллі Степану Балажовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 20000,00 грн.; 

2.11. Гр. Баллі Раїсі Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, кв. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

20000,00 грн.; 

2.12. Гр. Піонтківській Інні Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***),(на 

малолітню дитину *** р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

2.13. Гр. Гиндрюк Ганні Федорівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

2.14. Гр. Левченко Наталії Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 100000,00 грн; 

2.15. Гр. Кобаль Наталії Іллівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) (на 

малолітню дитину ***  р.н.) у сумі 50000,00 грн. 

        3. Виплатити кошти для надання матеріальної допомоги представникам 

сімей військовополонених та безвісти відсутніх Захисників України: 



3.1. Гр. Драбчуку Володимиру Степановичу, мешканцю м. Ужгород, 

вул. ***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника 

податків ***) у сумі 50000,00 грн.; 

3.2. Гр. Штефуці Катерині Федорівні, мешканці м. Ужгород, пр. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 50000,00 грн; 

3.3. Гр. Гал Вікторії Тиборівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн; 

3.4. Гр. Липко Тіберію Тіберійовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 2027202830) 

у сумі 50000,00 грн. 

        4.    Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на відповідний рік.  

 5.  Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням одноразової матеріальної допомоги. 

 6.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


